ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

CUENTA PUBLICA

2022

Al 30 DE JUNIO

CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL Y ESCUELA EN TERAPIA FSICA Y REHABILITACION
Estado de Situacion Financiera

Del 01 de abril al 30 de junio de 2022 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2021
(Cifras en Pesos)

Concepto
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Senicios
Inventarios
Amacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

8,850,475
439,586
200,000

0

0]
0
0
9,490,061

0
0
0
8,363,924
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8,363,924

17,853,985

1

7,682,439
416,520
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8,098,959

0
0
0
8,273,308

0
0
0
0
0

8,273,308

16,372,267

ncepto
PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos yBienes de Terceros en Garantia ylo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos yBienes de Terceros en Garantia ylo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Piblica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2022

118,134
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118,134
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118,134

oo oo

17,735,851
1,542,380
4,658,343

0

0

11,535,128

17,735,851

17,853,985

171,789

oo cooooo

171,789

o oo oo o

171,789

oo oo

16,200,478
778,818
3,886,532
0
0
11,535,128

16,200,478

16,372,267

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ysus Notas son razonablemente correctos yresponsabilidad del emisor

L.FyR. Ivan Luna Cedefio
Director General

C.P. Marfa Guadalupe Vasquez Pérez

Administrador
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